同残〔2022〕3号

2021年同德县残疾人按比例就业情况
公    示

县政府办：
根据财政部、国家税务总局、中国残疾人联合《关于印发<青海省用人单位按比例安排残疾人就业公示办法>的通知》（青残联会发〔2017〕25号）规定，现将2021年度同德县残疾人按比例就业情况予以公示，公示如下。

同德县残疾人联合会
　                       　2022年4月21日

附件1.同德县2021年残疾人就业保障金支出情况统计
表
2. 净入库查询（残疾人就业保障金）
3.2021年同德县残保金未申报明细清单（行政事业单位）
[bookmark: _GoBack]4.同德县2021年按比例安置残疾人就业花名册